
Uchwała Nr V/42/2024 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 27 listopada 2024r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLI/370/2023 Rady Miejskiej w Raciążu  

z dnia 28 listopada 2023 w sprawie opłaty od posiadania psów. 

   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 poz.1465 z późn.zm .)  Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr XLI/370/2023 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 28 listopada 2023 roku  

w sprawie opłaty od posiadania psów. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

    

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

               

  

  

          Joanna Cieślak  

   


		2024-12-03T14:52:45+0100
	Joanna Cieślak




